

КСС - съгласно Проект за "О-во корабно място " и допълнителни

**ОБЕКТ: "ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА С ОБХВАТ 1-ВО
И 2-РО КОРАБНИ МЕСТА И ЯХТ КЛУБ (О-ВО К.М.) НА ПРИСТАНИЩЕ БУРГАС"
ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ДП "ПРИСТАНИЩНА ИНФРАСТРУКТУРА"
СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР : "Армоконсулт 2000" ООД
ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД „БУРГАС ЯХТ КЛУБ“
ДОГОВОР : № 33 /19.02.2016 г.**

О-во корабно място

НОМ.	ИМЕ	МЯРКА	По Договор			ПО НОВ ПРОЕКТ			Пояснения
			к-во	ед цена	Стойност	к-во	ед цена	Стойност	
##	БЕТОНОВА НАСТИЛКА КЕЙ (О-во корабно място)								
##	РАЗБИВАНЕ								
1	СТОМАНОБЕТОНОВИ ПЛОЧИ С ЕЛ.КЪРТАЧ	м3	250.00	143.10	35 775.00	119.00	143.10	17 028.90	
2	ПОЛАГАНЕ БЕТОН "С30/35", СУЛФАТОУСТОЙЧИВ S-3, W-0.6 - ЗА АРМИРАНА БЕТОНОВА НАСТИЛКА СЪС СРЕДНА ДЕБЕЛИНА 10 CM	м3	400.00	147.94	59 176.00				съгласно проекта бетона е с други технически характеристики
3	ИЗРАБОТКА ,ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОТ ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ N8 20x20	кг	18800	1.66	31 208.00				съгласно проекта се полага мрежа ф6 200мм с фиксатори 35мм
4	НАПРАВА И ОФОРМЯНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ В ПРЯСНО СЪСТОЯНИЕ НА БЕТОНА	100 м.	21.50	245.75	5 283.63	21.50	245.75	5 283.63	Количеството и ед цена са съгласно основен договор

#	5	ЗАЛИВАНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ С АСФАЛТОВА СМЕС	100 м.	21.50	415.35	8 930.03	21.50	415.35	8 930.03	Колличеството и ед цена са съгласно основен договор
##	6	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА РЪБ КЕЙ	м	200.00	39.22	7 844.00				Съгласно детайли по представен проект възстановяване ръб кей е различно
	нова 7 Ан 1	Подготовка основа, съгласно проекта /водоструене/	м2				6780.00	6.55	44 409.00	
	нова 8 Ан 2	Демонтаж на съществуващи дървени траверси на ръб кей	м				151.00	27.74	4 188.74	
	нова 9 Ан 3	Демонтаж на корозирали стоманени тръби на ръб кей	м				53.50	47.97	2 566.40	
	нова 10 Ан 4	Предварителна обработка на обрушени части кейова стена - изкъртване изветрели части бетон по ръб и под него	м2				180.00	25.50	4 590.00	
	нова 11 Ан 5	Предварителна обработка на обрушени части кейова стена - направа кофраж за подливане на стена и оформяне легло	м2				180.00	58.32	10 497.60	
	нова 12 Ан 6	Подливане бетон за изкърпване на обрушени части кейова стена и оформяне легло на кей ръб вкл. армирана мержа за усиливане	м2				180.00	85.24	15 343.20	
	нова 13 Ан 7	Възстановяване на ръб кей, с дървена траверса (вариант 1)	м				151.00	246.06	37 155.06	

нова 14 Ан 8	Възстановяване на ръб кей, със стоманена 1/4 тръба (вариант 2)	м					53.50	514.66	27 534.31	
нова 15 Ан 9	Рехабилитация на съществуващ бетон между ръб кей и колектор състояща се в бласстриране грундиранем полагане репатриращ слой, повърхността обработка с одобрена от Възложителя с-ма за саниране на бетонови повърхности (средна дебелина на репатриращия слой 20мм)	м2					460.00	85.54	39 348.40	
нова 16 Ан 10	Добавка за дебелини над 20мм репатриращ слой за всеки 10мм	м2					200.00	47.84	9 568.00	
нова 17 Ан 11	Пробиване дупки за свързваци елементи между стар и нов бетон с размери 150/150мм и дълбочина 50мм /по детайл/ за цялата площ	м2					6320.00	9.99	63 136.80	
нова 18 Ан 12	Изработка доставка и монтаж на армирана заварена мрежа N6	кг					16451.00	1.76	28 953.76	
нова 19 Ан 13	Фиксатори за долна арматурна скара	м2					6320.00	1.69	10 680.80	
нова 20 Ан 14	Фиксатори за горна арматурна скара /за 1/3 от площта/	м2					2107.00	1.84	3 876.88	
нова 21 Ан 15	ПОЛАГАНЕ БЕТОН "С30/37", СУЛФАТОУСТОЙЧИВ съгласно проект (С30/37 XS1, XF3, XA2 ХМ1 максимален диаметър на инертния материал 20мм, с добавка пролипропиленови нишки 12мм и дисперсна армировка от стаманени фибри)	м3					685.00	199.20	136 452.00	
нова 22 Ан 16	Полагане на сух повърхностен втвърдител 3-5мм	м2					6320.00	15.80	99 856.00	

нова 23 Ан 17	Машинна обработка (штайфране) на бетонова повърхност	м2				6320.00	28.74	181 636.80	
нова 24 Ан 18	Повърхностна обработка на бетонова повърхност с импрегнатор /завършващ слой/	м2				6320.00	11.76	74 323.20	
нова 25 Ан 19	РУЧНО НАТОВАРВАНЕ И ПРЕВОЗ НА 50 М НА БЕТОННИ ОТПАДЪЦИ С КОЛИЧКИ	м3				80.00	29.02	2 321.60	
нова 26	МЕХАНИЗИРАНО НАТОВАРВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА САМОСВАЛ	м3				170.00	4.79	814.30	
нова 27	ПРЕВОЗ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ ДО ДЕПО	м3				250.00	6.91	1 727.50	
нова 28	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР НА ЗЕМНИ ПОЧВИ С ПРОБЕГ 41до100М - ТАКСА ДЕПО	м3				250.00	8.31	2 077.50	
нова 29	Повдигане шахти колектор	бр				3.00	182.75	548.25	
нова 30 Ан 20	Бластриране и антикорозионна обработка на метални повърхности видима армировка появила се след разбиване на бетон	м2				988.00	29.11	28 760.68	
##	БЕТОНОВА НАСТИЛКА КЕЙ ОБЩА СУМА				148 216.65			861 609.34	

	ПОЛИВНА СИСТЕМА					1.00	15566.00	15 566.00	
17	МАРКИРОВКА - НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА - ПЕШЕХОДНИ ПЪТЕКИ, СТРЕЛКИ, СТОП ЛИНИИ И ДРУГИ	м2	413.00	95.99	39 643.87	333.03	95.99	31 967.55	
	ОБЩА СУМА ЗА ДОГОВОР							909 142.89	

